ERGO

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiale, re§.Nr.40103336441,
Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

Agentu registrs (juridiskas personas) spéka no 15.01.2025.

ES dalibvalsts, kura

Tiesibas sanemt

Nosaukums Reg. Nr. Juridiska adrese Atb_"d'ga persona Telefons E-pasta_z_adrese Ui noda[t_m!evis ar DzTy_ib_a 'S Ves'e_litfgs apdrosinasanas
(vards, uzvards) majas lapa apdrosinasanas apdrosinasana apdrosSinasana remiiu
starpniecibu P )
N A " “Rudzisi”, MeZotnes pag., Bauskas nov., L 63928235, L "
A. RIMEICANES ASB" IK 40002051054 LV-3901 Anda Rimeicane 50403408 anda.rimeicane@ergo.lv Latvija X X NAV
“ADAMAS SERVICES” SIA 44103145063 Darzinu 1.linija 25A, Riga, LV-1063 \H/ilzlzr;trzrllzwés 28275323 valentins.hrzcenkovics@ergo.lv Latvija X NAV
“AIZDEVUMS.LV” SIA 40003468776 Césu iela 31 k-3/4, Riga, LV — 1012 I_néeifgtilizrgmane 25660944 inese.bergmane@aizdevums.lv Latvija X NAV
"AM EGO" SIA 43603057933 "Berzkalni 11"-9, Berzkalni, Isfices pag., Andis Mauritis 29604204 andis.maurttis@ergo.lv Latvija X X NAV
Bauskas nov., LV-3901 ’ : |
“AMBERA PLUS” IK 40002213020 Gustava iela 4-1, Riga, LV-1004 Dzintra Zubko 29466626 dzintra.zubko@ergo.lv Latvija X X NAV
"AMDO GRUPA" SIA 51503075461 gjgzas (G872 £, DEUEER, (B Kristina Madelane 27014162 kristina.madelane@ergo.lv Latvija X X NAV
"APDROSINASANA.LV" SIA 40103277449 Zeltinu iela 9-52, Riga, LV-1035 Tatjana Melnace 26585185 melnace@apdrosinasana.lv Latvija X X NAV
N EINI R & " Kri§jana Valdemara iela 1a Siguldas 67970155, .
APDROSINASANAS BIROJS AE" SIA 40002051444 nov., Sigulda, LV-2150 Anna.Ermansone 20357728 anna.ermansone@ergo.lv Latvija X X NAV
"APDROSINASANAS CENTRS" SIA 40003397026 Aizsilaiela 11, Riga, LV1006 Rudtte Mickévica 29110522 rudite.mickevica@ergo.lv Latvija X X NAV
“BALTIJAS FINANSU AGENTURA” 40203192744 Grostonas iela 25-78, Riga, LV-1013 Natella Sirmbarde 29139074 insurance@bfa.lv Latvija X NAV
“BS SOLUTIONS” SIA 40203401447 Ganibu iela 81/83-11, Liepaja, LV-3411 Klass Brikmanis 26311361 sia_bs_solutions@outlook.com Latvija X X NAV
" " = : . : ; 65426299, . . "
CAUTIO" SIA 40103176156 Libekas iela 14-4, Riga, LV-1014 Sergejs Semjonovs 25910068 sergejs.semjonovs@ergo.lv Latvija X X NAV
"D. MAKARES APDROSINASANAS A . - -
STARPNIEKA BIROJS" IK 40002092368 Lielvardes iela 101-25, Riga, LV-1084 Dace Makare 29551770 dace.makare@ergo.lv Latvija X NAV
“DER PROJECTS’ SIA ATy [ 2 LSS 1266, Al s, CRmlEes Egils Rungtis 22000259 derprojects3@gmails.com Latvija X X NAV
pag., Adazu nov., LV-2163 ’ ’
"DZIVIBAS APDROSINASANAS - - T ) .
RISINAJUMI UN UZKRAJUMI” SIA 40203047275 Varaviksnes gatve 2-68, Riga, LV-1082 Martins Zapa 27727028 martins.zupa@ergo.lv Latvija X X NAV
"EUROSTATUS" SIA 40103668524 Stabu iela 11-14, Riga, LV-1010 Henrihs Gulbis 22111835 eurostatus@inbox.lv Latvija X NAV
"FALCON Z" SIA 42103069946 Toma iela 12/20-39, Liepaja, LV-3401 Zane Sokolova 26564001 zane.sokolova@ergo.lv Latvija X X NAV
“ » Abelu iela 18, Tuski, Livbérzes pag., i - — i "
GATVE GS” SIA 40103656760 Jelgavas nov., LV-3003 Janis Bullitis 26187772 janis.bullitis@ergo.lv Latvija X X NAV
S”I\'ASURANCE&CONSULTAT'ONS 44103122075 L?/jggg Diklu pag. Kocénu nov., Janis Vitoling 24660069 vitolins.janis. m@gmail.lv Latvija X X NAV
" T e ] ] 63628449, . -
KOHA ASB" SIA 41203021966 Ganibu iela 8, Ventspils, LV-3601 Andris Kohs 29221440 andris.kohs@ergo.lv Latvija X X NAV
"LG UN PARTNERI" SIA 40003515304 okalni’, Jaunikskile, Tinozu pag., Liga Grinberga 20712043 liga.grinberga@ergo.lv Latvija x X NAV

IkSkiles nov., LV-5052



Nosaukums

“LKJIKL” SIA

"MARUTAS LISICINAS AGENTURA"
IK

"M. PELSES ASB" SIA

"MARKUSS - G" IK

“MIN7” IK

"MINOLS" SIA

"MUIZNIEKU LIGZDA" SIA

"PASSIV HOUSE BALTIC" SIA

"PRAEMIUM" SIA

"RELIANCE D" SIA

“RODMAR” SIA

"SADHA" SIA

“SOUTHWESTERN FINANCE LATVIA”
SIA

“UNIMARS GROUP” SIA

“VEIJA” SIA

“VENDOR” SIA

“LUMINOR BANK” AS

Reg. Nr.

44103085760

4410202468

40002058160

49001010258

40002191819

42402008248

42103020338

40103423109

40103953803

41503079086

40203350511

50003535621

40203392731

40003738948

40003399101

40203237635

40003024725

Juridiska adrese

"Zarupi", Brengulu pag., Beverinas nov.,
LV-4245

"Apsites-6", Stamerienes pag., Gulbenes
raj., LV4406

“Saules”, Lédmanes pag., Lielvardes
nov., LV-5011

Bangu iela 2, Roja, Rojas nov.,, LV-3264

Puku iela 4, Balozi, Kekavas nov., LV-
2128

Ausekla iela 13B, Rézekne, LV-4601

Peldu iela 29-19, Liepaja, LV-3401

"Kates", Udrija, Ezernieku pag., Dagdas
nov., LV-5692

Kurzemes prospekts 122-88, Riga, LV-1069

Lacplésa iela 40, Daugavpils, LV-5401

Gaismas iela 4-20, Kuldiga, LV-3301

Raina ieka 97-2, Jurmala, LV-2016

Tallinas iela 34-1, Riga, LV-1001

Duntes iela 17, Riga, LV-1005

“Krastnieki”’, Adazu nov., LV-2164

Brivibas iela 102, Balvi, Balvu nov.,LV-
4501

Skanstes iela 12, Riga, LV-1013

Atbildiga persona
(vards, uzvards)

Janis Kilups

Maruta Lisicina

Marija Pelse

Gaida Jermane

Inna Mistjukevi¢a

Olga Naumova

Marita Everte

Jilija Ostrovska

leva Grostina

Dora Ivanova

Inga Perluhina

Iréna Rubina

Liene Zukule

Vladislavs
Gulamovs

Janis Veismanis

Janis Vanags

Ernestas Skeberis

Telefons

29213053

29443306

65071260,
29406305

29419868

26352723

64622542,
29274045

26441722

29505580

25944154

29241445

26344494

29191089,
29635276

28277450

29898098

29161515

28769949

1880

E-pasta adrese un/vai
majas lapa

janis.kilups@ergo.lv

maruta.lisicina@ergo.lv

marija.pelse@ergo.lv

gaida.jermane@inbox.lv

inna.mistjukevica@ergo.lv

olga.naumova@ergo.lv

m.ligzda@apollo.lv

julija.ostrovska@gmail.com

ieva.grostina@ergo.lv

dora.ivanova@ergo.lv

inga.perluhina@ergo.lv

irena.rubina@ergo.lv

lienezakule@southwestern.com

v.gulamovs@unimars.eu

janis.veismanis@ergo.lv

info@vendorlatvija.lv

info@Iluminor.lv

ES dalibvalsts, kura
nodarbojas ar
apdrosinasanas
starpniecibu

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

ERGO

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiale, re§.Nr.40103336441,

Dzivibas
apdrosinasana

Veselibas
apdrosinasana

Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

Tiesibas sanemt
apdrosinasanas
prémiju

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV


mailto:lienezakule@southwestern.com

